



Danzel B Capital ApS

Elgårdsminde 165, 8382 Hinnerup
CVR-nr. 40547789

Årsrapport 24.05.2019 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.03.2020

Daniel Jørgensen Buje
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Danzel B Capital ApS

Elgårdsminde 165

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 40547789

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 24.05.2019 - 31.12.2019

Direktion

Daniel Jørgensen Buje, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier eller anpartar i andre selskabet og yde investeringsvirksomhed samt efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 484 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		500.289
Andre finansielle indtægter		164
Andre finansielle omkostninger		(9.845)
Årets resultat		484.108
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		484.108
Resultatdisponering		484.108

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.279.861
Finansielle aktiver	1	1.279.861
Anlægsaktiver		1.279.861
Aktiver		1.279.861

Passiver

	Note	2019 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		500.289
Overført overskud eller underskud		(16.181)
Egenkapital		524.108
Bankgæld		745.459
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.294
Kortfristede gældsforpligtelser		755.753
Gældsforpligtelser		755.753
Passiver		1.279.861
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2	

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	500.289	(16.181)	484.108
Egenkapital ultimo	40.000	500.289	(16.181)	524.108

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Tilgange	779.572
Kostpris ultimo	779.572
Andel af årets resultat	500.289
Opskrivninger ultimo	500.289
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.279.861

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Inventus Group A/S	Aarhus	A/S	30

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har pengeinstituttet sikkerhed i aktier.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktier udgør 1.280 t.kr.
